PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN VIỆT

Số: 78 /CT-THTV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 05 tháng 10 năm 2018

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 10/2018
	Trọng tâm công tác tháng 10/2018
   - Hoàn thiện hồ sơ PCGD 2018
   - Tổ chức Hội nghị cán bộ, viên chức, lao động năm học 2018-2019.
   - Tổ chức Đại hội Liên đội năm học 2018-2019.
   - Kiểm tra nội bộ trường học.

   - Tổ chức các hoạt động nhân dịp 20/10

   - Tuyên truyền các bệnh học đường; bệnh chân, tay, miệng.
Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận, người

 thực hiện

	02/10
	Dự khai mạc “Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời”

	Hiệu trưởng

CB, GV, NV

	03/10
	Họp hội đồng giáo dục

Hội nghị cấp tổ
	CB, GV, NV

Các tổ

	06/10
	Hội nghị cán bộ chủ chốt
	BGH, CTCĐ, TB TTDN, TPTĐ, TT

	10/10
	Tổ chức Hội nghị cán bộ, viên chức, LĐ năm học 2018-2019
	CB, VC, LĐ

	12-13/10
	Tập huấn võ cổ truyền
	Liên đội

	16/10
	Đại hội liên Đội
	CB, GV, NV, HS

	17/10
	Sinh hoạt chuyên môn tổ
	Các tổ

	15 - 26/10
	Kiểm tra nội bộ: Kiểm tra toàn diện 04 giáo viên
	Ban KTNB

	20/10
	Tổ chức kỷ niệm 20/10
	Công đoàn

	22/10
	Phát động hưởng ứng thi những kỉ niệm về mái trường và thầy cô mến yêu năm 2018. Phát động cuộc thi tìm hiểu về Luật giao thông năm học 2018-2019
	GV, HS toàn trường

	27-30/10
	Hoàn thiện việc chỉnh trang trường học Xanh- Sạch- Đẹp- An toàn
	CBGVNV, HS

	Nơi nhận:
- Các bộ phận  (t/h);
- Trang TTĐTcủa trường;
- Lưu.
HIỆU TRƯỞNG
Bùi Thị Huyền